
Uchwała Nr 136 / 321 /2006
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 7 lipca 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r. Nr  118, poz. 1112 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  dla nauczyciela – pedagoga 
w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Rodzina” w Studzieńcu 
- p. Sławomira Kozińskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Roman Chmara – członek Zarządu Powiatu – przewodniczący,
2) Przedstawiciel Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
3) Bożena Tylec  - z-ca dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Rodzina” w Studzieńcu
4) Danuta Gruszczyńska – ekspert z listy MENiS
5) Teresa Lewandowska  – ekspert z listy MENiS

   § 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego.

  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Władysław Krawiec   ...................................

 Wicestarosta  Mariusz Wolff   ...................................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara  ......................................

2. Julian Hermaszczuk  .......................................

 3. Leonard Sell  .......................................


	Uchwała Nr 136 / 321 /2006

